
FAls~ustn
KLUBBAVISFOR OGNDAL IDREnSLAG

NR. 3-1993 19. ARGANG

KVELDSApENT LAGSKONTOR_

Fra 1. november vil idrett lagets kontor i Støa være åpent hver
onsdag fra kl. 1800-2100.

Kontoret er åpent for alle i bygda, og kan tilby hjelp til
forskjellige kontortjenester. Her tenker vi først og fremst på
skrivehjelp og kopiering, men vi vurderer gjerne også andre
typer jobber.

For oppgaver fra andre enn idrettslaget vil det bli beregnet
et vederlag, men vi legger vekt å ha lave priser slik at flest
mulig ser seg råd til å benytte tilbudet.

I utgangspunktet vil nestleder Berit Solheim og daglig leder
Ove Austmo dele på arbeidet på kontoret, men ved behov vil
også andre styresmedlernrner stille opp.

spørsmål kan rettes til Berit Solheim tlf. 74 14 41 07(p),
eller Ove Austmo tlf. 74 14 42 70(lagskontoret mandag og
enkelte fredager) eller 74 14 62 95(p).



IDRETTSFAGLIG FORUM(IFF).

Idrettsfaglig forum er et forum for alle eed tilknytning til de
idrettslige virksomheter i Ogndal IL - ak~ive, foreldre, trenere,
ledere med sportslige oppgaver.

IFF forum har et styre som for 1993-94(til årsmøtet) består av:

Normann Ryan jr. (friidrett), Ragnhild Kvalø(håndball), Jan Olav
Finstad(ski), Ola Olden(fotball) og Rolf Overrein(allidrett).

Berit Solheim har møtt på et møte for handball. Ove Austmo har
vært sekretær.

IFF vil konsentrere seg om følgende oppgaver:

koordinere lagets idrettslige aktiviteter; trening,
konkurranser, egne arrangement
kartlegge behov for og kanalisere tilbud om utdanning i
laget(ledere, trenere, dommere)
arrangere temamøter for hele laget; tillitsvalgte, trenere,
aktive, foreldre

perioden fram til årsmøtet er følgende tema-møter bestemt:

** Kosthold og skader v/lege Hans Petter Stokke. Dato
kunngjøres seinere, men det blir en ukekveld i første del av
september.

** Allsidighet - ensidighet i trening og konkurranse for barn.
Foredragsholder ikke bestemt. Dato: Slutten av januar.

IFF vil innstendig oppfordre alle som steller med idrettslig
aktivitet i Ogndal IL om å være med på temamøtene.

BARNEIDRETTSTILBUDET.

Norsk idrett har bestemmelser for hvordan barneidretten skal
organiseres og drives. Det er et tingvedtak fra 1987, med
supplerende kommentarer laget i de seinere åra. Hovedpunkter i
bestemmelsene er hva slags form treninga og aktiviteten Skal ha
på de ulike alderstrinn. Et sentralt ord her er allsidighet.
Bestemmelsene regulerer også konkurranse-aktiviteten på de ulike
alderstrinn.

lOgndal IL synes både viljen og evnen til å etterleve disse
bestemmelsene å være større nå en tidligere. Idrettsfaglig forum
forsøker nå å koordinere aktiviteten - både trening, konkurranser
og arrangement. Målet er både å hindre kollisjon av aktivitetene,
og å medvirke til at barna får et så allsidig tilbud som de bør
ha.

Allidrettsgruppa står bak all aktivitet for barn under 10 år. Den
praktiske gjennomføringen ?v aktiviteten, kan både
allidrettsgruppa og de uliKe særidrettene stå for.

ALLE UNDER 10 AR BETALER EI TRENINGSAVGIFT SOM GIR TILGANG TIL
ALLE TRENINGENE/AKTIVITETENE FOR DENNE ALDERSGRUPPEN l



Etter at Idrettsfaglig Forum har forsøkt å koordinere aktivitene,
er Ogndal IL's barneidrettstilbud slik for perioden nov. 1993 -
mars 1994:

5-6 AR:

Røysing: Leik i gymsal onsdag 1700-1800.
Vålen: Oppstart etter jul, dag ikke bestemt.

7-8 AR:

Før jul: Vålen:
Røysing:

Basseng Steinkjer u-skole onsdag 1800-2000.
Basseng Steinkjer u-skole onsdag 1900-2000.

Etter jul: VålFm:
Røysing:

Ski/gymsal mandag 1800-1900.
Ski/gymsal mandag 1800-1900.

9-10 AR:

Idrettshallen v/Gymnaset: Trening 1800-1900. Ansvar: handball.

Vålen: Før jul: Inne mandag 1800-1900. Skyting/grunntrening.
Ansvar: allidrett/fotball/skytterlaget.

Etter jul: Ski/gymsal, dag ikke bestemt.

Vålen: Inne og ute, onsdag 1900-2030. Grunntrening.
Ansvar: ski/friidrett/fotball/allidrett.

ALL TRENING ER APEN FOR BADE JENTER OG GUTTER.

IDRETTSTILBUD FOR 12 AR OG ELDRE.

De ulike gruppene har pr. dato planlagt følgende aktiviteter i
perioden nov. 93 - mars 94:

FRIIDRETT:

TRENING 14 AR
OG ELDRE: mandag 1800-2000 ute og inne v/idrettshallen

gymnaset.
torsdag 1800 inne Røysing skole.
hver tredje fredag fra 26.11 i Inderøyhallen
sammen med Inderøy IL.
noen lørdager etter avtale i Leangen Ishall.
skitur/lang løpetur fra Mokk gård lørdag 4.
desember kl 1100.

SAMLING: Trones ev. Meråker weekend i februar/mars.

KLUBBSTEVNER: i lengde uten tilløp, høyde med og uten tilløp og
kule legges inn i noen treningskvelder.



OGNDALS VINTER-
KARUSELL: l. løp:

2. løp:

8 km fra Steinkjerhallen lørdag 22.
januar kl. 1400.
3 km fra Røysing skole lørdag 5. februar
kl. 1400.
6 km fra Fagerheim skole onsdag 23.
mars.

3. løp:

SKI:

TRENING: mandager v/Røysing skole kl. 1900.
onsdager v/Vålen skole kl. 1900.

KARUSELLRENN: I lysløypa Vålen onsdagene 5.1., 19.1., 2.2.,
9.2., 23.2. og 2.3.(også klubbmesterskap)

aGNDALSRENNET: søndag 20. februar.

SELLIFJELL-
RENNET: søndag 13. mars.

FOTBALL:

TRENING: Gutter 15-16 år grunntrening/fotball inne Røysing skole
mandag 1900-2030 og onsdag 1800-1900. Guttelaget
organiserer aktiviteten.
Pr. 20.11 ikke planlagt aktivitet for 12-14 år og
senior.

HANDBALL:

TRENING J12: Steinkjerhallen mandag 1900-2000.
Idrettshallen v/gymnaset torsdag 1600-1700.

TRENING J14: Steinkjerhallen mandag 2000-2100.
Idrettshallen v/gymnaset torsdag 1500-1600.

Lagenes kamper fins i kretsens terminliste.

ALLIDRETT-FRISKVERN:

Vålen: Fellestrim gymsal onsdager kl. 2030-2130.

Røysing: Fellestrim volleyball mandager 1900-2030.
Fellestrim gymsal mandager kl. 2030-2145.

Trimkassene henger oppe og mange bruker vinteren til et ekstra
besøk.
GA-BaRT-BOKA: Har hun gått seg bort? De som står som fadder for

boka tar gjerne imot beskjed fra de som har henne.

Vi satser på en bassengtime:i uka etter jul. Dette blir en
fellestime for hele familien. Dag og tid kunngjøres senere.
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BESTEMMELSER
OM BARNEIDRETT

med utfyllende kommentarer
Revidert pr. l. mars 1993

eID
NORGES IDRETISFORBUND
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Idrettsopplæringa for barn bør følge
følgende utviklingsplan:
5-7 år: Lek og allsidig aktivitet for å
stimulere barns utvikling og de alders-
bestemte tren bare egenskaper.
8- 9 år: Allsidig aktivitet med sikte på
opplæring og innføring i flere forskjellige
idretter.
10-12 år: Allsidig aktivitet, opplæring og
begynnende spesialisering i enkelte (en
eller flere) idretter.

Kommentar:
Barneidrett bør i stor grad sees på som en forlengelse
av barns egenorganiserte lek og spill. Dette er en del
av barnekulturen som det er viktig å ta vare på. Det
bør derfor oppfordres til egenorganisert aktivitet i
nærmiljøet uten voksendeltagelse.
Det organiserte tilbudet skal være lekbetont, og ikke
styres av voksenidrettens vurderinger og krav.
Planer far tilbudet (årsplaner) må inneholde proqre-
sjon. slik at grad av mestring økes i takt med barnets
forutsetninger og utvikling. Allsidighet nevnt under
pkt. 2 må hele tiden ho en helt sentral plass i barnei-
dretten.

Utviklingsplanen:
5-7 år:
Lekog oilsidig aktivitet skoI prege tilbudet. Aktiviteter
med krav til grunnleggende motoriske ferdigheter som
f.eks. å gå, løpe, hoppe, balansere, kaste, gripe, fan-
ge, henge, må få en sentral plass. Aktivitetene må
varieres med ulike redskaper og miljø.

8-9 år:
Det er viktig at barna over en to års periode får et til-
bud der de får innføring i flere ulike id retters grunn-
teknikker. Somtidig bør de få tilstrekkelig tid til å øve
seg i disse teknikkene. I denne idrettsopplæringa skal
den enkelte ho reell mulighet til å lære seg de grunn·
leggende ferdighetene som særpreger de enkelte
idrettene vedkommende deltar i. Det bør derfor ikke
legges opp til for mange idretter innen rommen av et
år. Det understrekes samtidig at ingen idrett må bli
helårsidrett for barn under 10 år.
Utarbeiding av årsplaner er en god sikring for å få til
en fornuftig fordeling av flere idretter.
10-12 år:
Fortsatt er allsidigheten i fokus, men nå med allsidig
øvelsesutvolq i den tekniske treningen. Ved å trekke inn
beslektede idretter oppnår man variasjon og motive-
ring i treningen. Med begynnende spesialisering
menes at man bygger videre på grunnleggende fer-
dighet i en enkelt idrett.
I løpet av perioden 8-12 år bør barna ha stiftet
bekjentskap med de idretter, som drives i lag, som bar-
na naturlig sogner til.
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Norges Idrettsforbund fastsetter ramme-
planer for idrettsopplæringa i.h.t.
punkt 3.

Kommentar:
Rammeplaner utarbeides for alle aldersgrupper i nært
samarbeid mellom Særforbund og NIF.

I henhold til utviklingsplanen for oldersgruppa 5-7 år,
utarbeides en felles utdanningsplan på tvers av
idrettene.



1
Med barneidrett menes idrettsaktiviteter
for barn fram til og med 12 år

Kommentar:
Et godt borneidrettstilbud kjennetegnes ved,

- at barna trives
- at flest mulig ønsker å delta
- at det utvikler barna fysisk,

psykisk og sosialt
- at opplæringen er tilpasset barnets alder og utvik-

ling og behov. (Vedr. konkurronser se pkt. 6.)
- at barna opplever mestring og framgang gjennom

individuell veiledning og oppmuntring
- at treningstilbudet gis i flere miljøer, f.eks. sal, vann,

ute
- at treningen er lekbetont

Ved organisert aktivitet for aldersgruppa 5-7 år er
målet å lære barna ulike bevegelser. Disse må knyttes
til ulike miljøer med innslag av tradisjonelle barneleker.

Dersom det tilrettelegges organisert aktivitet for born
under 5 år, bør hvert barn være sammen med en
voksen.

Det skal stimuleres til uorganisert egenaktivitet.

2
Barneidretten skal tilrettelegges som all-
sidig idrettsopplæring hvor det tas sikte
på å stimulere barnas fysiske, psykiske og
sosiale utvikling, og gi en opplæring og
innføring i flere idretter.

Kommentar:
All idrettsaktivitet for barn skal foregå i et miljø som
skaper trygghet og trivsel.

Det overordnede målet med barneidretten er å gi
barna mulighet til å mestre ulike ferdigheter. Slik kan
en legge grunnlaget for varig lyst til å drive idrett og
fysisk aktivitet.
Prestasjonen må ikke settes foran læring. Barneidret-
tens mål er ikke at barna skal bli best mens de er barn.
Gjennom tilbud tilretteiogt i henhold til pkt. l og 2, vil
mon kunne legge et godt grunnlag for framtidig utvik-
ling, enten det gjelder mosjonsnivå eller topp konkur-
ransenivå.

Allsidigheten utvikles på en god måte ved ot borno
får erfaring med aktiviteter innen ulike miljøer. Aktivi-
tetene innen hvert av disse miljøene bør dessuten tilret-
telegges slik at de ivaretar grunnleggende motoriske
egenskaper så som koordinering, rytme og balanse. I
tillegg bør aktivitetene stimulere barnas kreativitet og
fantasi.

(Punktene som er uthevet er bestemmelsene om barneidrett vedtatt på Idrettstinget i 1987.) De utfyllende
kommentarer er vedtatt av idrettsstyret i juni 1991 etter høringsrunde hos idrettskretser og særforbund.
Brosjyren er revidert i tråd med vedtak gjort i Norges Idrettsforbunds arbeidsutvalg og styre i mai, juni og
november 1992. Arbeidet hor vært ledet av NIFs rådgivningsgruppe for barn og unge, bestående av: Morten
Dåsnes, Idrettsstyret, Thor Grønnerud, Fotballforbundet, Per Otto Furuseth, Håndballforbundet, Ann-Mari
Steinsland, Gym & Turnforbundet, Bernt Nilsen, Akerhus Idrettskrets, Kristin Berthelsen «Engasjert Ungdom»,
Yngvar Ommundsen, Norges Idrettshøgskole og Rune Titlestad, Idrettsforbundet.
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I idrettslag som organiserer flere idretter,
skal hovedstyret ha ansvar for idretts-
opplæringa i.h.t. pkt. 3. Farførskole-
barn og barn il., 2. og 3. klasse i
barneskolen skal idrettsopplæringa
organiseres i en egen barneidretts-
gruppe. Gruppestyret oppnevnes
av hovedstyret, og gruppestyrets
leder forutsettes å være medlem av
hovedstyret.
Særidrettslag som organiserer barne-
idrett skal oppnevne styremedlem
ansvarlig for barneidretten.

Kommentar:
Hovedstyret i laget hor det overordnede ansvaret for
borneidretten i laget for aldersgruppa 5-12 år.
I fleridrettslog skal barnegruppa, med ansvar for
aldersgruppa 5-9 år, ho det daglige oppfølgings-
ansvaret. Bornegruppa er oppnevnt av hovedstyret og
bør bestå av representanter fra alle særidrettene
i loget.

I særidrettslag skal et styremedlem ho hovedansvaret
for borneidretten. Det vil også her være naturlig med
en egen bcmeqruppe.

I det daglige oppfølgingsansvar for borneidretten
ligger blant annet:

- sørge for at borneidretten blir praktisert i henhold til
bestemmelsene.

- stimulere til tiltok i laget i samsvar med utviklings-
planen for idrettsopplæringa av barn, pkt. 3.

- legge til rette far samarbeid på tvers av sær-
idretter og/eller lagsgrenser.

- følge opp og veilede instruktører i barneidrett.

Tilbudet som gis må ikke bli en belastning i form av for
mange organiserte treningsdager pr. uke. Dette må
ses i sammenheng med det totale tilbudet til barn i et
lokalmiljø.
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Konkurranser i barneidretten må organiseres som en
integrert del av idrettsopplæringa med en progresjon
og utvikling som er tilpasset denne. (Jfr. pkt. 3.)
Særidrettene må samarbeide om konkurranseopp-
legget i tråd med dette. Konkurranser skal brukes som
en motivasjonsfaktor i idrettsopplæringa, og må til-
rettelegges slik at alle barn har anledning til å delta.
Barn under 10 år kan bare delta i konkurranser i
idrettslaget og i konkurranser i lokalmiljøet.

Kommentar:
For barn t.o.m. det året de fyller 7 år bør det ikke arrangeres kon-
kurranser utover det som er naturlig innen gruppeoktiviteten/treningo.
Det året barnet fyller 8 år kon det gis opplæring i særidretter som
finnes i barnas nærmiljø. (Jfr. pkt. 3.)
Dersom mon arrangerer konkurranser utover treningene, skal egne
konkurranser være underordnet ferdighetsopplæringen i vedkom-
mende særidrett. Dette innebærer at:

- den tiden som på årsbasis brukes til slike konkurranser bør være
vesentlig mindre enn tiden som brukes til grunnleggende ferdighets-
opplæring i den samme idretten.

- innholdet i treningene er rettet mot den grunnleggende ferdighets-
opplæringen, og ikke mot resultatene i neste konkurranse.

Særidrettskonkurranser er først og fremst en motivasjonsfaktor som
skal gi barna variasjon og spenning, somt en utfordring hvor de kan
prøve ut sine ferdigheter. Derfor skal alle barn ho samme rett til å del-
ta i slike konkurranser, hvis de sjøl ønsker det. I lag konkurranser settes
logene sammen etter kameratskap, skoletilhørighet eller bosted.
I alle barneidrettskonkurranser må det legges stor vekt på jevnbyrdig
motstand. Barna må ikke sorteres etter prestasjoner. Utklassingsresul-
tater er lite motiverende, og gir liten læring.

Det året barnet fyller 8, 9 eller 10 år kan enkeltstående konkurran-
ser arrangeres i lokalmiljøet. Ved definisjon av lokalmiljøet må det
vises skjønn etter hvor i landet en bor. (lokalmiljøet er Leks. reise en
time med bil. innen somme kommune, nabokommune.)
I disse aldersgruppene benyttes ikke resultatlister, tabeller eller annen
form for rangering. Hvis premiering finner sted, gis det somme premie
til alle.

For barn det året de fyller 11 og 12 år kon det arrangeres konkur-
ranser innen et begrenset geografisk område innenfor landets grenser.
Også her må det vises skjønn ved fastsettelse av disse grensene. Det
bør ikke arrangeres Kretsmesterskap for denne klossen.

landsomfattende tiltak. Det er anledning for en utøver og et log å
delta i en landsomfattende konkurranse pr. år i sin idrett det året de
fyller 11 og 12 år. Det er en forutsetning at konkurransen er åpen for
olle og at den er Iogt opp med en sosial romme. Det er ikke åpning
for å arrangere og/eller å delta i Norgesmesterskap for barn i denne
aldersgruppen.

Deltagelse i utlandet. Norske utøvere og log hor ikke anledning til å
delta i konkurranser i utlandet før det året de fyller 13 år. Unntatt er
lokale konkurranser langs grensen mot Sverige, Finland og Russland
og direkte vennskapsutvekslinger klubber/lag imellom.

Utenlandsk deltagelse i Norge. Utenlandske utøvere og log kon
ikke delta i konkurranser i Norge før det året de fyller 13 år. Unntatt er
lokale konkurranser langs grensen mot Sverige, Finland og Russland,
og direkte vennskapsutvekslinger klubb/log imellom. (Trer i kraft f.o.m.
10. oktober 1993.)

For nærmere informasjon og bestilling av flere brasjyrer
tar du kontakt med Norges Idrettsforbund, Hauger skalevei 1, 1351 Rud.

Tlf. 67 15 46 00. Fax. 67 132989.
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SKIGRUPPA

AKTIVITETER SESONGEN
1993-1994

~i er nå i starten på en ny sesong. Alle medlemmer ønskes
velkommen til våre løyper og treninger.
I fjor opplevde vi en relativ brukbar sesong, og vi håper at
OL-sesongen vil bringe enda mer snø og økt aktivitet blant
medlemmene i Ogndal idrettslag.
Skigruppa legger også i år opp til et tilbud som skal favne
flest mulig av lagets medlemmer.
Vi har to medlemmer som er uttatt til ~ngdomslaget i Sord-
Trøndelag skikrets. Vi håper å kunne støtte disse ved å legge
forholdene til rette slik at de vil trives i laget og vil
kunne utvikle seg videre innen sporten sin.
Hovedmålsetninga til ski gruppa er fortsatt å legge til rette
et tilbud for alle kategorier medlemmer.
T R I M
Lysløypene ved Vålen og i Røysing vil være preparert og åpne
til bruk for alle ca 3 timer hver kveld. når det er snø til
de t.

T R E N I N G
Vi er nå i gang med trening på MANDAGER og ONSDAGER. Alle over
10 år er hjertelig velkommen til å delta. Mandagstreninga vil
fra starten være lagt til RØYSING og onsdagstreninga på VALEN.
Oppmøte ved Røysing skole og Vålen skole kl. 19.00.
S K I K A R U S E L L O G K L U B B M E S T E R S K A P
Skikarusell og klubbmesterskap vil likhet med tidligere år
bli forsøkt gjennomført med 6 renn. I år prøver vi igjen å
"terminfeste" klubbrenna.
Skikarusellen er plassert på følgende onsdager:

5. januar
19. januar

2. februar
9. februar

23. februar
2. mars (KLUBBMESTERSKAP)

Renna vi I bl i annonsert under "Fr a laga " i
Trønder-Avisa og med oppslag på skolene og barnehagene.
Karusellen og klubbmesterskapet er ment som et tilbud til
som kan gå på ski. Du kan gå med, eller uten tidtakning.
Alle som deltar i klubbmesterskapet blir premiert.
For å få premie i karusellen må du være med på minst
halvparten av renna. KlUbbmesterskapet teller med i
karusellen.
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o G N D A L S Il E N N E T
Og uo a ls re nn e t 199~ er t e rm in fe s t a til søndag 20. februar.
Dette blir midt under Ul. ~i håper at mange agndalinger føler
behov for å røre på seg etter ei uke med mange timer i TV-
stolen.
Rennet er opplagt slik at alle kan delta. Du kan velge mellom
løyper på 5-. 15- og 30 km. Den nye løypetraseen i
Sellifjellområdet er lettere og mer variert enn den forrige.
Så gå mann av huse, og still opp på Ogndalsrennet.

S E L L I F J E L L R E N N E T
Sellifjellrennet blir denne sesongen arrangert av Ogndal IL,
med start på Binde. Rennet vil etter all sannsynlighet bli
arrangert søndag 13. mars.
Sellifjellrennet har vanligvis deltakere fra 7-8 år til over
70 år.
I det siste rennet tok Ogndal IL 3 av 4 vandrepremier. Vi
hadde flest deltakere, beste 10-mannslag og beste 3-mannslag.
Pokalen til beste damelag gikk til Stod IL.
Møt opp til en fin trimdag, og vær med på å slå stodbyggene
igjen!! !

S K I D A G V E D FIS K L 0 Y S A

Skisportens dag er denne sesongen lagt til søndag 6. mars.
I fjor tok over 80 personer turen til Fiskløysa. Vi satser
fortsatt på dette opplegget i samarbeid med Kirka, Øvre Ogndal
skytterlag og UL Ogna.

A R S M 0 T E S K I G R U P P A
Skigruppa skal. i likhet med de andre gruppene, for første
gang avholde særskilt årsmøte. Her kan alle medlemmer i Ogndal
IL møte. Aktuelle saker for dette årsmøtet er behandling av
årsmelding, regnskap, handlingsplan, budsjett og valg.
Arsmøtet i skigruppa vil bli holdt i siste halvdel av januar.

A V S L U T N I N G S K V E L D
Den tradisjonelle avslutningskvelden for skisesongen blir
avholdt onsdag 20. april.

o K O N O M I
Skigruppa har fortsatt forholdsvis brukbar balanse i
økonomien. Dette er takket være god støtte fra medle~nene i
laget. Vi tenker da spesielt på de som støtter oss gjennom
arbeid under martnan, de som kjøper juleplatten vår og de som
kjører med streamers.
Juleplatten vil i år ha motiv av Bodomheimen. Den vil komme i
salg først på november.

Ha en trivelig vinter!
Stig Skjellegrind

Leder
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Jenter 10 år, lag 1 og 2:
Jenter 12 år og
Jenter 14 år, lag 1 og 2:

Berit Solheim

AKTIVITETSRAPPORT FRA
HAND13ALLGRUPPA

SESONGEN 1993/94_

Håndballsesongen har startet opp med fem lag fra Ogndal IL. To
lag jenter 10 år, et lag jenter 12 år og to lag jenter 14 år.
Tilsammen spiller ca. 70 jenter håndball for Ogndal IL denne
sesongen.

Trenere for jentene er gamle ogndalsspillere:

Solfrid Bruem og
Eli Djuvsland Rishaug

Mandag og torsdag trener jenter 12 år og jenter 14 år i
Idrettshallen og i Steinkjerhallen. Tirsdager trener jenter 10
år i Idrettshallen.

Lagledere for lagene for denne sesongen er:

Jenter 10 år lag 1: Anne MØlnvik
Håvard Eriksen

Jenter 10 år lag 2 : Kari Bruem Skjelstad
Målfrid Wist

Jenter 12 år: Oddvar Ramsøy
Ragnhild Kvalø

Jenter 14 år lag 1: Berit Johannesen
Aud Moe

Jenter 14 år lag 2 : Arna Holtan
Kari Hepsø

Lagene er meldt på i kretsserien i tillegg til at jenter 12 og
14 skal spille i TA-cupen.



MARTNAN 1993.

Martnan ga også i år store inntekter til idrettslaget.
Resultatet er ikke helt på høyde med fjorårets, men tross alt
var det en flott martna, både Økonomisk og gjennomførings-
messig. Idrettslaget vil derfor rette en stor takk til alle
som bidro! Etter martnan er det samlet erfaringer fra
gjennomføringen, og det er kommet innspill om ting som det bør
rettes på. Dette vil det bli tatt hensyn til ved planleggingen
av neste års martna!

At omsetningen ikke nådde helt opp til fjorårets skyldes at
hovedlaget i idrettslaget var nØdt til å registrere seg for
mva. Dette pga. den store omsetningen det har vært på
restauranten de siste årene. Medberegnet mva. er det
imidlertid et rekordår med godt over 255.000 i salg på
restauranten.

RESULTATREGNSKAP PR. 11/10-93

AlS OFFSET-TRYKK

Driftsinntekter:

Restaurant
Provisjon ølsalg
Billettintekter

223.389,77
25.000,00

256.260,00

Sum driftsinntekter 504.649,77

Driftsutgifter:

Administrasjon
Varekjøp
Underholdning
Andre utgifter

8.271,46
75.312,57
35.313,00

127.266,88

Sum driftsutgifter 246.163,91

Driftsresultat 258.485,85

Finansutgifter 248,00

RESULTAT 258.237,86

NB! Dette er ikke det endelige resultatet da det mangler noen
regninger. Endelig resultat vil trolig ligge på ca. kr.
250.000 medberegnet renteinntekter.


